

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาเกลือ	อำเภอ บางละมุง	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1.ทางเท้าถนนชุมชนนาเกลือ(ถนนสุขุมวิท 14/1 ถึง แยกตลาดลานโพธิ์) 2.ทางเท้าถนนพัทยา-นาเกลือ (แยกน้ำซึบ-หน้าอำเภอ) 3.ทางเท้าถนนสว่างฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 12,568,149.76 บาท	12,568,149.76	
2	ทางเท้าถนนสว่างฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 566,142.79 บาท	566,142.79	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ 68/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	13,134,292.55
	ราคากลาง (..... สิบสามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์))	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่					

นาย.....

(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมชาย บำรุงศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุธาณัฐ จันทับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

28 ม.ค. 2565

อิทธิพล วิไลลักษณ์

24 มกราคม 2565 13:36:38

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	ปริมาณ		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(อธิพล วิไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิพล วิไลลักษณ์

24 มกราคม 2565 13:36:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	1.ทางเท้าถนนชุมชนนาเกลือ(ถนนสุขุมวิท 14/1 ถึง แยกตลาดลานโพธิ์) 2.ทางเท้าถนนพิทยา-นาเกลือ (แยกนำชัย-หน้าอำเภอ) 3.ทางเท้าถนนสว่างฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนาเกลือ					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง	จังหวัดชลบุรี	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	๑8/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพิทยา / เมืองพิทยา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	1.ทางเท้าถนนชุมชนนาเกลือ(ถนนสุขุมวิท 14/1 ถึง แยกตลาดลานโพธิ์) 2.ทางเท้าถนนพิทยา-นาเกลือ (แยกนำชัย-หน้าอำเภอ) 3.ทางเท้าถนนสว่างฟ้า	9,776,096.58	1.2856	12,568,149.76	
รวมค่าก่อสร้าง				12,568,149.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 5,800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,166.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,568,149.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	1.ทางเท้าถนนชุมชนนาเกลือ(ถนนสุขุมวิท 14/1 ถึง แยกตลาดลานโพธิ์) 2.ทางเท้าถนนพญา-นาเกลือ (แยกน้ำชัย-หน้าอำเภอ) 3.ทางเท้าถนนสว่างฟ้า							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนาเกลือ							
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง	จังหวัดชลบุรี	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	12,568,149.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 5,800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,166.92 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,568,149.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทางเท้าถนนสว่างฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโชนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโชนนาเกลือ					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง	จังหวัดชลบุรี	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเท้าถนนสว่างฟ้า	440,372.43	1.2856	566,142.79	
รวมค่าก่อสร้าง				566,142.79	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,700.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 333.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 566,142.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ทางเท้าถนนสว่างฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโชนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าโชนนาเกลือ
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	566,142.79	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,700.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 333.02 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 566,142.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าไขนนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าไขนนาเกลือ						
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	68/2564						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						

เบญจ

(บุญเทียน จันสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(สุภาณัฐ ฉิ่งทับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(อิทธิพล วิไลลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

[Signature]

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

26 ม.ค. 2565

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	1.ทางเท้าถนนชุมชนนาเกลือ(ถนนสุขุมวิท 14/1 ถึง แยกตลาดลานโพธิ์) 2.ทางเท้าถนนพญา-นาเกลือ (แยกน้ำชัย-หน้าอำเภอ) 3.ทางเท้าถนนสว่างฟ้า						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาเกลือ	โครงการก่อสร้างทางเท้าโซนนานาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่	68/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างทางเท้า		รวม					9,705,966.17	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมขอบคันทินเดิม		รวม					70,130.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								9,776,096.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 9,776,096.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิพล วิไลลักษณ์

24 มกราคม 2565 13:36:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างทางเท้า								
	- รั้วบล็อกเดิม พร้อมขนทึ่	5,899.840	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	294,992.00	294,992.00	
	- สี่ราวระดับ	6,049.600	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	598,910.40	598,910.40	
	วางแผนและปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่น								
	- ตะแกรง WIRE MESH 5 mm.@ 0.20 ม	5,800.000	ตร.ม.	71.96	417,368.00	5.00	29,000.00	446,368.00	
	- คอนกรีตรองพื้น ผสมเสิร์จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.หนา 0.07 ม.	406.000	ลบ.ม.	2,028.04	823,384.24	306.00	124,236.00	947,620.24	
	- แผ่นพลาสติกปูรองพื้น	5,800.000	ตร.ม.	5.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
	- พื้นปูบล็อกคอนกรีต ขนาด 40x40x3.5 ซม.รุ่น Sino-Series หรือเทียบเท่า	3,425.000	ตร.ม.	601.50	2,060,137.50	153.00	524,025.00	2,584,162.50	
	- พื้นปูบล็อก ขนาด 40x40x3.5 ซม. รุ่น Ventola หรือเทียบเท่า	995.000	ตร.ม.	665.63	662,301.85	153.00	152,235.00	814,536.85	
	- ปูบล็อกคอนกรีต คนพิการ ขนาด 40x40x3.5 ซม.	577.000	ตร.ม.	375.00	216,375.00	153.00	88,281.00	304,656.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ปรับปรุงฝาบ่อพักเดิม M.H.1	279.000	บ่อ	10,153.09	2,832,712.11	0.00	0.00	2,832,712.11	
	- ปรับปรุงฝาบ่อพักเดิม M.H.3	3.000	บ่อ	7,076.69	21,230.07	0.00	0.00	21,230.07	
	- น้ำยาเคลือบผิวคอนกรีตบล็อก	5,800.000	ตร.ม.	55.00	319,000.00	16.50	95,700.00	414,700.00	
	- ปูนทราย หนา 2 ซม.	5,800.000	ตร.ม.	71.91	417,078.00	0.00	0.00	417,078.00	
	รวมค่างานก่อสร้างทางเท้า	-	-	21,103.82	7,798,586.77	935.50	1,907,379.40	9,705,966.17	
	งานปรับปรุงซ่อมแซมขอบคันหินเดิม								
	- ปรับปรุงซ่อมแซมขอบคันหินเดิม คิด 50 % ของค่างาน	1,351.000	ตร.ม.	51.91	70,130.41	0.00	0.00	70,130.41	
รวมค่างานปรับปรุงซ่อมแซมขอบคันหินเดิม	-	-	51.91	70,130.41	0.00	0.00	70,130.41		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								9,776,096.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างคันทินสำเร็จรูป								
	- คอนกรีตรองพื้น หนา 0.05 ม.	12.480	ลบ.ม.	1,382.15	17,249.23	306.00	3,818.88	21,068.11	
	- คันทินสำเร็จรูปทางมน ขนาด 15x30x100 ซม.	1,248.000	เมตร	180.00	224,640.00	54.00	67,392.00	292,032.00	
	- ขอมคันทินผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.20 ม.	49.920	ตร.ม.	534.03	26,658.77	0.00	0.00	26,658.78	
	ช่องน้ำไหลพร้อมตะแกรงเหล็ก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	12.180	ลบ.ม.	0.00	0.00	306.00	3,727.08	3,727.08	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. SD.24	696.000	กก.	31.93	22,223.28	4.10	2,853.60	25,076.88	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. SD.24	251.430	กก.	33.18	8,342.44	5.00	1,257.15	9,599.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.430	กก.	41.12	1,169.04	0.00	0.00	1,169.04	
	- ไม้แบบ+ตะปู+ค้ำยัน	60.900	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	8,099.70	8,099.70	
	- เหล็ก FB ขนาด กว้าง 25 มม. หนา 6 มม.	802.140	กก.	38.00	30,481.32	10.00	8,021.40	38,502.72	
	- ชูบ Hot galvanize	802.140	กก.	18.00	14,438.52	0.00	0.00	14,438.52	
	รวมค่างานก่อสร้างคันทินสำเร็จรูป	-	-	2,258.41	345,202.60	818.10	95,169.81	440,372.43	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							440,372.43	

อิทธิพล วิไลลักษณ์

24 มกราคม 2565 13:36:26